
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení studenta:  Zuzana Mistrová 

Téma práce: Finanční analýza firmy NoVy Vacov, s.r.o. 

1. Náročnost tématu na:  

  - teoretické znalosti průměrné nadprůměrné   

      - vstupní údaje a jejich zpracování  průměrné nadprůměrné   

  - použité metody průměrné nadprůměrné   

2. Kritéria hodnocení práce:  

  

stupeň hodnocení 

výborně 
velmi 

dobře 
vyhovující nevyhovující 

stupeň splnění cíle práce X     

samostatnost posluchače 

při zpracování tématu 
       

logická stavba práce X       

práce s literaturou včetně 

citací 
X       

adekvátnost použitých 

metod 
  X     

hloubka provedené 

analýzy ve vztahu 

k tématu 

X        

úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 
X       

stylistická úroveň  X 
  

 
  

 

3. Využitelnost práce v praxi 

Práce vychází z velmi solidního zvládnutí teorie finanční analýzy a odborné literatury. 

Teoretické poznatky se podařilo vhodně využít při zpracování dostupných údajů a hodnocení 

vývoje firmy ve zvoleném období. Práce je vypracována pečlivě, má jasnou logickou 

strukturu. Byla prokázána schopnost aplikovat získané poznatky do praxe. 



 

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě: 

 

1) I když v závěru předpokládáte pozitivní vývoj do budoucna, mohla byste z hlediska 

SWOT analýzy uvést, co považujete za hlavní silné a slabé stránky, hrozby a 

příležitosti analyzované firmy. 

 

2)   Má firma nějaký důvod, proč vůbec nevyužívá úvěry na financování své činnosti? 

Pekárna Racek, jak uvádíte na str. 40 dlouhodobý bankovní úvěr. 

 

     

5. Práce je doporučena k obhajobě. 

6. Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře – výborně v závislosti na průběhu obhajoby 

  V Praze dne 8. června. 2018 

 

          Ing. Anna Staňková, CSc. 

                            

 Katedra financí a oceňování podniku FFÚ 
     
                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


